
 Espresso s.r.o., Strakonická 3309/2e, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00 

 Strana 1 (celkem 2)       Dodatek k SoS 

   

Variabilní symbol:   041 150033 
 

DODATEK Č. 2 KE SMLOUVĚ O SPOLUPRÁCI  

Dnešního dne uzavřeli 

Firma: 
Sídlo: 
IČO: /DIČ: 
Registrace: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená: 

Espresso s.r.o 
Strakonická 3309/2e, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00 
266 90 926/CZ 266 90 926 
Městský soud v Praze, spisová značka: C 87608 
27- 4676450237/0100 
Martin Mateáš, jednatel; František Beneš, jednatel; Roman Zúrik, jednatel 

(dále jen „Dodavatel“) 
- na straně jedné - 

a 

Firma: 
Sídlo: 
IČO:/DIČ: 
Registrace: 
Bankovní spojení: 
Zastoupená: 

Státní léčebné lázně Janské Lázně, státní podnik 
Náměstí Svobody 272, Janské Lázně, PSČ 542 25 
00024007/CZ00024007 
Spisová značka: AXII 253 vedená u Krajského soudu v Hradci Králové 
/ 
Mgr. Martin Voženílek, ředitel 

(dále jen „Odběratel“) 
 

Název: 
Adresa: 

Kavárna Kolonáda 
Náměstí Svobody 272, Janské Lázně, PSČ 542 25 

 (dále jen „Provozovna odběratele č. 1“) 
 

Název: 
Adresa: 

Kavárna VESNA 
Horní promenáda 268, Janské Lázně, PSČ 542 25 

 (dále jen „Provozovna odběratele č. 2“) 
 

Název: 
Adresa: 

Benátská hala 
Náměstí Svobody 1, Janské Lázně, PSČ 542 25 

 (dále jen „Provozovna odběratele č. 3“) 
 

Název: 
Adresa: 

Bar – hotel Terra 
Černohorská 62, Janské Lázně, PSČ 542 25 

 (dále jen „Přistupující provozovna odběratele č. 4“) 
- na straně druhé - 

tento 

dodatek č. 2 ke smlouvě o spolupráci  

(dále jen „Dodatek č. 2“) 

1. ÚVODNÍ USTANOVENÍ 

1.1. Mezi smluvními stranami byla níže uvedeného data uzavřena Smlouva o spolupráci k Nájemní smlouvě (dálen jen Smlouva) pod variabilním 
symbolem uvedeným v záhlaví tohoto Dodatku: 

den měsíc rok 

20 5 2015 

2. PŘEDMĚT DODATKU 

2.1. Smluvní strany se tímto Dodatkem č. 2 dohodly na změně Smlouvy z důvodu přistoupení nové provozovny k této Smlouvě, která je v záhlaví 
uvedená jako „Přistupující provozovna odběratele č. 4“ (dále jen „Provozovna odběratele č. 4“). Z tohoto důvodu se ruší bod 3.1. Smlouvy a 
nahrazuje se zněním novým.   

Nové znění bodu 3.1.: 

3.1.   Po dobu účinnosti této smlouvy se odběratel zavazuje odebírat výhradně od dodavatele níže uvedený sortiment, a to minimálně v níže 
uvedeném množství měsíčně. 

 Minimální roční odběr na technologii dodanou provozovnám:  

Sortiment zboží: KÁVA Café Reserva - zrnková Kg/měsíčně 

Provozovna odběratele č. 1: Kavárna Kolonáda 15  

Provozovna odběratele č. 2: Kavárna VESNA 7 

Provozovna odběratele č. 3: Benátská hala 7 

Provozovna odběratele č. 4: Bar – hotel Terra 6 

Minimální měsíční odběr celkem za technologii dodanou provozovnám:           35 

 

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro


 Espresso s.r.o., Strakonická 3309/2e, Praha 5 – Smíchov, PSČ 150 00 

 Strana 2 (celkem 2)       Dodatek k SoS 

   

Odběratel se dále zavazuje odebírat od dodavatele další sortiment. 

Další sortiment zboží 

ČAJ Dilmah 

CUKR 

SMETANA 

SIRUP 

                     

        2.2.              Dále se smluvní strany dohodly, že výše uvedená změna nabývá platnosti dne: 

den měsíc rok 

1 1 2020 

 

3. ZÁVĚREČNÁ UJEDNÁNÍ 

3.1. Všechna ostatní ustanovení Smlouvy zůstávají nezměněna. 

3.2. Smluvní strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy. 

 

Area Sales Manager odpovědný za smlouvu 

Jméno, Příjmení (tiskací):      

Podpis: 

Strany prohlašují, že si tento Dodatek č. 2 přečetly, že s jeho obsahem souhlasí a na důkaz toho k němu připojují svoje podpisy: 
Dodavatel zastoupený:  

 

 

Podpis, razítko:  

 

 

 

Odběratel zastoupený: Mgr. Martin Voženílek  

 

 

Jméno, příjmení – tiskacím:……………………………….. 

Podpis, razítko: 

 

 

 

 

 

 

  

V: V: 

Dne:     Dne:      

 

Janských Lázních
20.5.2020

KOUPIT plnou ve
rzi

!PD
F-XChange Editor

w

ww.pdfxchange.c
z KOUPIT plnou ve

rzi
!PD

F-XChange Editor

w
ww.pdfxchange.c

z

http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro
http://www.pdfxchange.cz/obchod/pdf-xchange-editor-pro



